
  

VERKSAMHETSBERÄTTELSE för IBF Örebro Utveckling (802524-2317) verksamhetsåret 
2023/2024 
 
IBF Örebro Utveckling är en förening som bildades 16 maj 2019 för att bedriva 
innebandyverksamhet för flickor och pojkar i åldrarna barn, ungdom och även för 
herrseniorer. 
 
På årsmötet för IBF Örebro Utveckling den 7 juni 2023 beslutades att föreningen skulle gå 
samman med IBF Örebro Ungdom (802417-6649). Föreningen Utveckling bestod av barn 
och ungdomslag, både flickor och pojkar och herrseniorlag i division 3. Föreningen Ungdom 
hade ett lag, ett seniordamlag i division 2.  
 
Bakgrunden till förändringen är att under våren 2023 så önskade föreningen Utveckling att 
stärka arbete för föreningens flicklag och att hela kedjan från barn-ungdom-senior skulle 
etableras för flicklagen inom föreningen. Samtal fördes med styrelsen för Ungdom och ett 
gemensamt beslut fattades om att lägga fram förslaget om ett sammangående på 
respektive årsmöte. Förslaget gick ut på att lägga all verksamhet i föreningen Ungdom, och 
göra föreningen Utveckling vilande. Förslaget gick igenom på båda årsmötena, och det 
valdes samma styrelse för både för föreningarna Ungdom och Utveckling.  
 
Föreningen Utveckling har inte bedrivit någon aktiv innebandyverksamhet under 
verksamhetsåret, men har haft en viktig roll under övergångsåret till ny 
organisationstillhörighet för innebandyverksamheten. Föreningens finns kvar för att kunna 
ta vara på den sammanslagna föreningens åtaganden och intressen. Till exempel så har 
halltider för träning och match behövde bokas hos kommunen redan under våren 2023 för 
nästkommande säsong. Det gjordes genom föreningen Utveckling. Ett annat exempelvis är 
att bankkonton har funnits kvar, då det finns kopplingar bland annat kommunens 
bidragssystem där ansökningar om bla LOK stöd gjorts tidigare under året. Föreningen 
utveckling har även löpande gjort betalningar för föreningen Ungdoms behov under året. 
 
I föreningen Ungdoms kassa fanns det 32.158 kr vid verksamhetsårets slut.  
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